Уведомление об изменении лица,

осуществляющего ведение реестра владельцев ценных бумаг

 Закрытого акционерного общества «Автоколонна 1226»

В соответствии с п. 2.7. Положения о порядке взаимодействия при передаче документов и информации, составляющих систему ведения реестра владельцев ценных бумаг, утвержденного Приказом от 23 декабря 2010 г. №10-77/пз-н, Закрытое акционерное общество «Автоколонна 1226» настоящим уведомляет об изменении лица, осуществляющего ведение реестра.

Основание: принятие решения Советом директоров Закрытого акционерного общества «Автоколонна 1226» о смене регистратора (о расторжении договора на ведение и хранение реестра владельцев именных ценных бумаг, заключенного с открытым акционерным обществом «Реестр», об утверждении Акционерного общества «Регистраторское общество «СТАТУС» в качестве регистратора общества, об утверждении условий договора на оказание услуг по ведению реестра владельцев  ценных бумаг с Акционерным обществом «Регистраторское общество «СТАТУС»).

Дата принятия решения о замене регистратора: «24» февраля 2016 года (Протокол Заседания Совета директоров Закрытого акционерного общества «Автоколонна 1226» № 0224/01 от «24» февраля 2016 года)

Информация о регистраторе, с которым заключен договор на ведение реестра:

Полное наименование: Акционерное общество «Регистраторское общество «СТАТУС»

Местонахождение: Россия, 109544, г. Москва, ул. Новорогожская д.32 стр.1

Почтовый адрес: Россия, 109544, г. Москва, ул. Новорогожская д.32 стр.1

Реквизиты: ИНН 7707179242 / КПП 770901001, р/с 40702810038000130538 в Московском банке Сбербанка России, г. Москва, к/с 30101810400000000225, БИК 044525225, ОКПО 17087844

Телефон/факс: (495) 974-83-50, 974-83-45

Ижевский филиал Акционерного общества «Регистраторское общество «СТАТУС»

Местонахождение: 426011, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 10 лет Октября, д.53, офис 456

Почтовый адрес: 426011, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 10 лет Октября, д.53, офис 456

Реквизиты: ИНН 7707179242 / КПП 183343001, р/с 40702810568000093099 в Отделении № 8618 ОАО «Сбербанк России», г. Ижевск, к/с 30101810400000000601, БИК 049401601, ОКПО 68268582

Телефон/факс: (3412) 901-329, 901-330

Дата заключения договора на ведение реестра с регистратором: «12» апреля 2016 года.

Дата прекращения договора на ведение реестра с предыдущим регистратором: «12» апреля 2016 года.

Дата, с которой будет начато ведение реестра регистратором: «13» апреля 2016 года.